
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr XX/190/2004 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 24 listopada 2004 r.

W sprawie: zasad zbywania, wydzierżawiania lub wynajmowania majątku trwałego przez Szpital Powiatowy im. Michała Kajki
w Mrągowie

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r.. Nr
142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91,
poz. 408, z późn. zm.)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Majątek trwały będący w użytkowaniu Szpitala Powiatowego im. Michała Kajki w Mrągowie może być zbywany,
wydzierżawiany lub wynajmowany na następujących zasadach:

wydzierżawienie lub najem majątku trwałego może nastąpić na okres do 10 lat1.
wydzierżawienie lub wynajęcie majątku trwałego może nastąpić wyłącznie na cele związane z udzielaniem świadczeń2.
zdrowotnych i wykonywaniem innych zadań statutowych
wydzierżawianie lub najem budynków lub ich części może następować łącznie z urządzeniami znajdującymi się na ich3.
wyposażeniu o ile będą za tym przemawiały względy racjonalności, gospodarności, a nie pogorszy to jakości i
dostępności świadczonych usług medycznych
zbycie, wydzierżawienie lub wynajęcie majątku trwałego nie może pogorszyć standardu i zakresu świadczeń4.
zdrowotnych w zakresie opieki stacjonarnej i ambulatoryjnej świadczonych pacjentom Szpitala Powiatowego, w tym
zachowanie ciągłości i jakości świadczeń zdrowotnych
na zbycie nieruchomości wymagana będzie zgoda Rady Powiatu5.
na zbycie ruchomego majątku trwałego oraz wydzierżawienie lub wynajęcie majątku trwałego wymagana jest zgoda6.
Zarządu Powiatu
środki finansowe uzyskane ze zbycia, wydzierżawienia lub wynajęcia majątku trwałego przeznaczane są w całości na7.
działalność statutową Szpitala Powiatowego

§ 2

Przy zbyciu, wydzierżawianiu lub wynajmowaniu majątku trwałego stosuje się następujący tryb postępowania

Dyrektor Szpitala Powiatowego składa wniosek o zbycie, wydzierżawienie lub wynajęcie majątku trwałego do Zarządu1.
Powiatu
we wniosku powinien być określony tryb zbycia, wydzierżawienia lub wynajęcia majątku trwałego, tj. przetargowy lub2.
bezprzetargowy, konkurs ofert, itp.
wniosek powinien być zaopiniowany przez Radę Społeczną Szpitala Powiatowego3.
spełnienie wymagań z pkt. 1-3 daje podstawę do złożenia wniosku przez Zarząd Powiatu Radzie Powiatu w przypadku4.
zbycia mienia

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XX/190/2004 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 24 listopada 2004 r.  (PDF, 116.7KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XX1902004.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Zmieniona przez

Uchwałę nr XII/63/2011 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 czerwca 2011 r.

Utracił moc przez

Uchwałę nr XL/264/2013 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 18 listopada 2013 r.

https://bip.powiat.mragowo.pl/a,498,uchwala-nr-xii632011-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-28-czerwca-2011r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,798,uchwala-nr-xl2642013-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-18-listopada-2013r

